



BIERUŃ
CI PRZAJE

ZP.271.34.7.3.2019

Bieruń, dnia 19 listopada 2019 r.

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ZP.271.34.2019 pn.: „Kompleksowe dostarczanie paliwa gazowego”.

Informuję, że:

- I. Do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wpłynęły pytania. Treść pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego zawiera załącznik nr 1 do pisma.
- II. Nie zmienia się treści ogłoszenia o zamówieniu.
- III. Nie przedłuża się terminu składania i otwarcia ofert.
- IV. Przekazane w piśmie informacje należy uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Z up. BURMISTRZA

MARCIN PATER
Kierownik Biura Zarządzania Mieniem

Załączniki:

1. Zapytania do treści SIWZ z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytania do treści SIWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie 1:

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest płatnikiem podatku akcyzowego.

Pytanie 2:

Wykonawca prosi o udostępnienie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Udostępniono w wersji edytowalnej załączniki do SIWZ wymagające wypełnienia o numerach : 1, 2a-e, 6.

Pytanie 3:

Wykonawca zwraca uwagę rozbieżności pomiędzy wykazem punktów poboru a formularzem kalkulacyjnym, chodzi o niewłaściwą ilość miesięcy dla taryfy W-4 / W-5 – tabela formularz kalkulacyjny zad.1.

Odpowiedź:

Skorygowano formularz kalkulacyjny w zakresie zadania nr 1: taryfa W-4 ma być 12; taryfa W-5 ma być 24. Formularz po korekcie w załączeniu.

Pytanie 4:

Wykonawca prosi o możliwość wskazania cen jednostkowych za paliwo gazowe, wyrażonych w zł do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

W treści SIWZ – Opis sposobu obliczenia ceny (pkt VII.6, str. 9) zapisano:

„Wyniki działań arytmetycznych powyżej dwóch miejsc po przecinku zaokrąglać: do cyfry 4 włącznie – w dół, od cyfry 5 – w górę. Cena jednostkowa może być podana powyżej dwóch miejsc po przecinku. W przypadku podania cen jednostkowych powyżej dwóch miejsc po przecinku, Zamawiający dokona jedynie korekty od wartości ceny całkowitej netto pozycji do dwóch miejsc po przecinku, pozostawiając niezmienną cenę jednostkową”.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku VAT, stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD)

Odpowiedź:

W zał. nr 5 do SIWZ – „Istotne postanowienia umowy”, w punkcie nr 8 zawarto odpowiedź na powyższe pytanie.

Pytanie 6

Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Z up. BURMISTRZA

MARZAN PATER
Kierownik Biura Zarządzania Mieniem

Załącznik nr 6 po korekcie w zakresie zadania nr 1

Formularz kalkulacyjny ceny ofertowej dla obiektów administrowanych przez Urząd Miejski w Bieruniu (zad.1)								
		Wolumen zakupu 2020		Cena jednostkowa paliwa gazowego netto wg taryfy na dzień składania ofert		Cena netto oferty		
		kWh		[zł/kWh]			Obliczona jako	[zł]
Cena za paliwo gazowe	Grupa taryfowa W - 3	1	294 700,00	2		3	1*2	
	Grupa taryfowa W - 4	4	209 000,00	5		6	4*5	
	Grupa taryfowa W - 5	7	730 000,00	8		9	7*8	
		Okres sprzedaży w 2020 roku		Stawka miesięczna wg taryfy na dzień składania ofert				
		[punkty poboru * miesiące]		[zł/m-c]				
Opłata abonamentowa	Grupa taryfowa W - 3	10	72	11		12	10*11	
	Grupa taryfowa W - 4	12	12	13		14	12*13	
	Grupa taryfowa W - 5	14	24	15		16	14*15	
Łączne opłaty dystrybucyjne						17	50 000,00	
Łączna cena netto						18	3+6+9+12+14+16+17	

VAT 23 % (od łącznej ceny netto oferty)zł

Łączna cena ofertowa brutto zad.1 (netto +VAT).....zł

Pozycje 3, 6, 9, 11,12,13,14,15,16,18, powinny zostać podane z dokładnością 2 miejsc po przecinku przy zastosowaniu matematycznych reguł zaokrąglania (powyżej dwóch miejsc po przecinku zaokrąglać: do cyfry 4 włącznie – w dół np.1,124= 1,12 ; od cyfry 5 – w górę np. 1,125=1,13)

Ceny wskazane powyżej nie zawierają podatku akcyzowego, który będzie doliczany do cen jeżeli będzie to wynikać z oświadczenia dostarczonego przez Zamawiającego przed rozpoczęciem realizacji umowy.

.....dnia.....

.....

Podpis i pieczęć osoby uprawnionej
do zaciągania zobowiązań w imieniu Wykonawcy